
UCHWAŁA NR X/65/2019
RADY GMINY MACIEJOWICE

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1454 z późn. zm.), w związku 
z art. 1 pkt 17 lit a ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019r. poz. 1579) Rada Gminy Maciejowice uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi raz na kwartał, bez wezwania w następujących terminach:

- do 15 marca za I kwartał, przy czym za miesiące: styczeń i luty – opłata z dołu, za marzec – z góry;

- do 15 maja za II kwartał, przy czym za miesiące: kwiecień – opłata z dołu, za maj i czerwiec – z góry;

- do 15 września za III kwartał, przy czym za miesiące: lipiec i sierpień – opłata z dołu, za wrzesień – z góry;

- do 15 listopada za IV kwartał, przy czym za miesiące: październik – opłata z dołu, za listopad i grudzień – 
z góry.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości :

1) przelewem na konto Urzędu Gminy w Maciejowicach nr 54 9217 0001 0030 0445 2000 0480;

2) Rada Gminy Maciejowice zarządza również pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa.

3. Inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się sołtysom poszczególnych 
sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

5. Terminem płatności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla inkasentów jest najpóźniej 
trzeci dzień następujący po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata powinna 
nastąpić.

6. Ustala się wynagrodzenie inkaso w wysokości 4% od pobranej i terminowo odprowadzonej do Urzędu 
Gminy w Maciejowicach kwoty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Wynagrodzenie 
inkasentowi będzie wypłacane kwartalnie.

§ 2. Traci moc:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2019 r.

Poz. 11780



1) Uchwała Nr XVII/125/2016 Rady Gminy Maciejowice z dnia 14 czerwca 2016 roku w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

2) Uchwała Nr XVIII/136/2016 Rady Gminy Maciejowice z dnia 14 lipca 2016 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XVII/125/2016 Rady Gminy Maciejowice z dnia 14 czerwca 2016 roku w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

3) Uchwała Nr IV/34/2019 Rady Gminy Maciejowice z dnia 5 marca 2019 roku w sprawie zmiany uchwały 
Nr XVII/125/2016 Rady Gminy Maciejowice z dnia 14 czerwca 2016 roku w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maciejowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Łoskot

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11780



Załącznik do uchwały Nr X/65/2019

Rady Gminy Maciejowice z dnia 13 września 2019 r.

Wykaz Sołtysów sołectw gminy Maciejowice wyznaczonych na inkasentów
do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko sołtysa
1. Antoniówka Świerżowska Edward Kondeja
2. Antoniówka Wilczkowska Mieczysław Przyczka
3. Bączki Ewa Dziubak
4. Budy Podłęskie Eugeniusz Staręga
5. Domaszew Jolanta Jaworska
6. Kawęczyn Anna Goliszewska
7. Kępa Podwierzbiańska Renata Grzebalska
8. Kobylnica Grażyna Kurek
9. Kochów Wacław Krogulec
10. Kochów - Kępa Teresa Cholewa
11. Kraski Dolne Jerzy Woźniak
12. Kraski Górne Wiesław Glica
13. Nowe Kraski Janusz Kondeja
14. Leonów Jolanta Jakubik
15. Maciejowice Anna Broniewska
16. Malamówka Barbara Bajerowska
17. Oblin Dariusz Skoczek
18. Oblin Grądki Dariusz Proczek
19. Oblin Korczunek Sylwester Mazur
20. Oronne Łukasz Cyrta
21. Ostrów Witold Sitnik
22. Pasternik Janusz Ośka
23. Podłęż Adam Gliwka
24. Podoblin Stanisław Dudziński
25. Podstolice Dariusz Michalec
26. Podwierzbie Henryk Sitnik
27. Podzamcze Dariusz Cholewa
28. Pogorzelec Agnieszka Zaranowicz
29. Polik Sławomir Zabiegałowski
30. Przewóz Edward Przyczka
31. Samogoszcz Stanisław Pielak
32. Strych Ryszard Fryc
33. Topolin Józef Fronczek
34. Tyrzyn Andrzej Nowak
35. Uchacze Marek Paciorek
36. Wróble - Wargocin Mariusz Smolarczyk

Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Łoskot

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11780


		2019-10-11T08:58:02+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




